Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 185/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria 086/2017, de 14/02/2017 que nomeou para o Cargo
Comissionado de CHEFE DE DEPARTAMENTO - CCIV, na função de Coordenadora da
Central de Abastecimento Farmacêutico - CAF, a servidora MARIA APARECIDA OLIVEIRA
NUNES;

Art. 2° - CONCEDER a Função Gratificada de Diretora Administrativa - FG IV, a servidora
MARIA APARECIDA OLIVEIRA NUNES, CPF 984.331.484-00 e RG 5.067.589 - SSP/PE,
lotando-a na Central de Abastecimento Farmacêutico - CAF, vinculando-a à Secretaria
Municipal de Saúde;

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
Reg istre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de maio 2018.

, .' \ , 'V~~j:t'\'"ti.••..•·.a·.lUl'I.A Mt:NICIPAJo, D& iWIoI.-.AAI,,;.

JOSE TOR ' . ~~Bª,~FILHO CER TJDÃO
PR EITO

II!ltm"rco em ytrrude • '11 "'1 ••
tne t confe nda, que • cópia do (a) ~ortaria
foi PU"BLlCADA ao qUfodro. ,VÍIItI M
Hall de entc~ ""*' PNfeitIIa _ ••••
••~,~~.Q.!!. • .!2..J..Q!.J.201~
O re!erido , ~

15 m 18

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - P 568 - O
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87 -38371156